
EDICTE

Relatiu  al  procés  selectiu  per  a  la  constitució  d’una  borsa  de  treball
d’acomodadors/es del Consorci del Teatre Fortuny de Reus.

Per  acord  del  tribunal  de  selecció  es  fan  públics  els  resultats  del  qüestionari,
entrevistes, fases de concurs i total de la selecció:

Resultats del qüestionari (prova tipus test):

Aspirant DNI Posició 4, 5,
6, 7

Qualificació

Benach Ricart ROC ***5500* No presentat

Biosca Rodriguez JAUME ***8165* 5,8

Boix Isern MARTA ***9314* No presentada

Bordes Domènech MISERICORDIA ***8932* 8,9

Cambra Moreno MARIANA ***7141* 6,4

Cánovas Gutiérrez ALFONS JUAN ***6597* 8,2

Cuevas Garofano NEREA ***2746* No presentada

Chabrera Rivero GUILLEM ***2200* 8,3

Garcia Parellada JUDIT ***4813* No presentada

Gavilan Barrionuevo ALEX ***4023* No presentat

Gavilán  Domínguez  RUBÉN
ISRAEL

***1788* No presentat

González Bodeguero LUIS CARLOS ***8228* 6,4

González Vidiella, NURIA ***3681* 6,2

Jiménez Fernández M.CARMEN ***8272* 8,4

López Pérez DAVID ***1325* No presentat

Martí Líndez AUSIES AMAT ***3361* No presentat

Oliva Lladó MONICA ***2333* No presentada

Ortiz Trillo ANNA ***5571* 6,5

Panés Vera SERGI ***3048* No presentat

Pérez Cabrera DAMARIS ***2495* 6,4

Romero Casanova ALBA ***5744* 6,8

Ruiz Domínguez PAULA ***7721* 3,1

Salvany García ROGER ***3614* No presentat

Sola Garriga LENA ***3882* 6,5

Vallverdú Martín NURIA ***5498* 7,1

Van der pool Castellano ARIADNA ***2908* No presentada
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Vellido Vilella ANNA ***5148* 6,6

Resultats de l'entrevista (prova tipus test):

Aspirant DNI Posició 4, 5,
6, 7

Qualificació

Biosca Rodriguez JAUME ***8165* 2,3

Bordes Domènech MISERICORDIA ***8932* 3,9

Cambra Moreno MARIANA ***7141* 3,1

Cánovas Gutiérrez ALFONS JUAN ***6597* 2,3

Chabrera Rivero GUILLEM ***2200* 4,1

González  Bodeguero  LUIS
CARLOS

***8228* 2,6

González Vidiella, NURIA ***3681* 4,4

Jiménez Fernández M.CARMEN ***8272* 3,1

Ortiz Trillo ANNA ***5571* 4,9

Pérez Cabrera DAMARIS ***2495* 1,5

Romero Casanova ALBA ***5744* 4,9

Ruiz Domínguez PAULA ***7721* 1,3

Sola Garriga LENA ***3882* 4,3

Vallverdú Martín NURIA ***5498* 3,3

Vellido Vilella ANNA ***5148* 4,9

Resultats de la fase de concurs:

Aspirant DNI Posició 4, 5,
6, 7

Total concurs

Biosca Rodriguez JAUME ***8165* 0

Bordes Domènech MISERICORDIA ***8932* 0,32

Cambra Moreno MARIANA ***7141* 0,02

Cánovas Gutiérrez ALFONS JUAN ***6597* 0,10

Chabrera Rivero GUILLEM ***2200* 0

González  Bodeguero  LUIS
CARLOS

***8228* 0

González Vidiella, NURIA ***3681* 0,10

Jiménez Fernández M.CARMEN ***8272* 1,08

Ortiz Trillo ANNA ***5571* 0
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Pérez Cabrera DAMARIS ***2495* 0,02

Romero Casanova ALBA ***5744* 0

Ruiz Domínguez PAULA ***7721* 0,15

Sola Garriga LENA ***3882* 0

Vallverdú Martín NURIA ***5498* 0

Vellido Vilella ANNA ***5148* 0

Total selecció:

Aspirant
Total

oposició
Total

concurs
Resultat

final

Biosca Rodriguez JAUME 8.1 0 8.1

Bordes  Domènech
MISERICORDIA

12.8 0.32 13.12

Cambra Moreno MARIANA 9.5 0.02 9.52

Cánovas Gutiérrez ALFONS JUAN 10.2 0.1 10.3

Chabrera Rivero GUILLEM 12.4 0 12.4

González  Bodeguero  LUIS
CARLOS

9 0 9

González Vidiella, NURIA 10.6 0.1 10.7

Jiménez Fernández M.CARMEN 11.5 1.08 12.58

Ortiz Trillo ANNA 11.4 0 11.4

Pérez Cabrera DAMARIS 7.9 0.02 7.92

Romero Casanova ALBA 11.7 0 11.7

Ruiz Domínguez PAULA 4.4 0.15 4.55

Sola Garriga LENA 10.8 0 10.8

Vallverdú Martín NURIA 10.4 0 10.4

Vellido Vilella ANNA 11.5 0 11.5

D’acord amb el que preveu la base 7 de les bases que regulen la convocatòria i procés
selectiu, el tribunal proposa a la presidència la constitució d’aquesta borsa de
treball  per  l’ordre  de  puntuació  obtingut  per  cada  un  d’ells,  essent  el
següent:

Número
d’ordre

Aspirant
DNI

Posició 4,
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5, 6, 7

1 Bordes Domènech MISERICORDIA ***8932*

2 Jiménez Fernández M.CARMEN ***8272*

3 Chabrera Rivero GUILLEM ***2200*

4 Romero Casanova ALBA ***5744*

5 Vellido Vilella ANNA ***5148*

6 Ortiz Trillo ANNA ***5571*

7 Sola Garriga LENA ***3882*

8 González Vidiella, NURIA ***3681*

9 Vallverdú Martín NURIA ***5498*

10 Cánovas Gutiérrez ALFONS JUAN ***6597*

11 Cambra Moreno MARIANA ***7141*

12
González  Bodeguero  LUIS
CARLOS

***8228*

13 Biosca Rodriguez JAUME ***8165*

14 Pérez Cabrera DAMARIS ***2495*

15 Ruiz Domínguez PAULA ***7721*

Reus, a data de signatura electrònica.

El secretari delegat
Consorci del Teatre Fortuny
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